

Nr postępowania ZP.271.1.13.2023

Stawiguda, 03.04.2023 r.



GMINA STAWIGUDA
11-034 Stawiguda, ul. Olsztyńska 10
tel.: 89 512 62 02
www.stawiguda.pl przetargi@stawiguda.pl

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego pn. „*Budowa świetlic wiejskich w miejscowościach Bartqżek i Miodówko (Gmina Stawiguda)*”.

Wyjaśnienia treści SWZ oraz zmiana terminów w postępowaniu.

Uprzejmie informuję, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Działając na podstawie art. 284 oraz art. 286 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm. – dalej Pzp), Zamawiający informuje, że udziela następującej odpowiedzi na zadane pytania:

Pytania z 31.03.2023 r.

Pytanie nr 1

Proszę o informację czy za spełnienie warunku doświadczenia będzie mogło być przyjęte posiadanie umowy na wykonanie robót budowlanych, które są w trakcie wykonywania z terminem zakończenia 14.04.2023.

Doprecyzowując, Umowa opiewa na 2,5 mln zł, jest w fazie końcowej. Jako wykonawca jesteśmy w posiadaniu dokumentów: Protokołów Odbioru i potwierdzających wykonanie robót faktur na kwotę 1,5 mln złotych. Czy Zamawiający dopuszcza taką sytuację, jako spełnienie warunku w niniejszym postępowaniu?

Odpowiedź 1

Zgodnie z zapisami SWZ Zamawiający wymaga:

*„W zakresie posiada doświadczenie niezbędnego do wykonania zamówienia - Wykonawca spełni warunek jeżeli **wykaże należyte wykonanie** w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie min. jedną robotę budowlaną, która polegała na budowie i/ lub/ albo przebudowie /i/ lub/ albo remoncie /i/ lub/ albo modernizacji /i/ lub/ albo rozbudowie /i/ lub/ albo adaptacji budynku o wartości robót min. 1.000.000,00 zł brutto (jeden milion zł)” – pkt 7.2.4a SWZ*

*„Wykaz robót budowlanych **wykonanych** nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz których roboty te*

zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane zostały wykonane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne odpowiednie dokumenty – wg zał. nr 9 do SWZ (wzór)” – pkt 9.1.4 SWZ

W związku z powyższym w celu wykazania spełnienia warunku udziału w postępowaniu należy wykazać należyte wykonanie jednej roboty budowlanej w powyższym zakresie.

Pytania z 03.04.2023 r.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie obiektu w technologii szkieletowej drewniano-stalowej ? Jest to technologia kontenerowa w połączeniu z drewnianymi ścianami oraz drewnianym dachem

Odpowiedź 2

Dopuszcza się wykonanie obiektu w technologii szkieletowej drewniano-stalowej, jednak nie dopuszcza się technologii kontenerowej.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie podłóg jako konstrukcję samonośną stalową ? Jest to technologia kontenerowa wykończona na wierzchu wykładziną PCV

Odpowiedź 3

Nie dopuszcza się wykonania podłóg w technologii kontenerowej.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuszcza wykończenie ścian zewnętrznych oraz wewnętrznych blachą stalową ocynkowaną o niskim profilu ? Jest to technologia ścian warstwowych prefabrykowanych - system równoważny do płyty warstwowej.

Odpowiedź 4

Nie dopuszcza się wykonania ścian jako ściany warstwowe prefabrykowane wykończone blachą stalową ocynkowaną o niskim profilu.

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia.

Z uwagi na konieczność zapoznania się Wykonawców z odpowiedziami, Zamawiający zmienia terminy w postępowaniu.

Termin składania ofert **06.04.2023 r. o godz. 9:45**

Termin otwarcia ofert **06.04.2023 r. o godz. 9:50**

Termin związania ofertą **05.05.2023 r.**

Zamawiającym stosownie do art. 271 ust. 1 Pzp dokonał zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu. Ogłoszenia o zmianie ogłoszenie zostało opublikowane w dniu 03.04.2023 r. pod numerem 2023/BZP 00082614/01

Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, iż zgodnie z art. 284 ust. 4 Pzp „W przypadku gdy wniosek o wyjaśnienie treści SWZ albo opisu potrzeb i wymagań nie wpłynął w terminie, o którym mowa w ust. 2, zamawiający nie ma obowiązku udzielania odpowiednio wyjaśnień SWZ albo opisu potrzeb i wymagań oraz obowiązku przedłużenia terminu składania odpowiednio ofert albo ofert podlegających negocjacjom.